別記様式第2号（第2条関係）（平14農水令54・追加、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 改善計画変更認定申請書 年月日 都道府県知事殿 （農林水産大臣） 住所 名称及び代表者の氏名 （個人の場合は氏名） 年月日付けで認定を受けた改善計画について、下記のとおり変更したいので、漁業経営の改善及び再建整備に関する特別措置法施行令（昭和51年政令第132号）第3条第1項の規定に基づき、認定を申請します。 記 1変更事項 2変更事項の内容 （記載要領） 1共同で改善計画を実施する場合には、当該改善計画の代表者の名称及びその代表者の氏名を記載すること。 2変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。 3用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。